中共贵州医科大学药学院委员会文件

院党发〔2017〕1 号

关于组织观看《榜样》专题节目的通知

各党支部、各科室：

根据学校党委办公室下发〔2017〕23 号通知要求，经学院党委

研究决定，各党支部、各科室在保障教学、科研及学习前提下，合理

安排时间，组织师生员工积极观看，现就有关要求通知如下：

一、各教工党支部要高度重视，认真组织。把组织党员观看专题

节目作为党组织生活的重要内容之一，广泛开展座谈交流；把带动广

大教工员工观看专题节目作为一项政治任务，在全院形成向榜样学习，

见贤思齐，工作比干劲、比奉献的院风，加强师德师风的建设。

二、各学生党支部争做示范引领。充分利用新媒体、互联网及报

刊阅览等形式，以支部活动、班会、课外兴趣小组等为载体，把学习

榜样的热潮影响到全院同学，形成比品行、比学习的优良学风。

三、有关要求。各党支部提交 2 张以上观影及交流照片，要求

1M 以上。积极组织撰写观后感并于 10 月 21 日前上报综合办李超，

学院将组织评选，对优秀作品进行表彰并报送学校党委宣传部。

中共贵州医科大学药学院委员会

2017 年 10 月 11 日

中共贵州医科大学药学院委员会 2017 年 10 月 11 日印发